CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, nº 01, Parque das Águas, Franca-SP - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº.   /2022

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

 O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente

perante Vossa Excelência, REQUERER nos termos regimentais,

ouvidas as considerações do Augusto Plenário, a convocação de

Sessão Solene a ser realizada no dia 05/08, a partir das 20

horas.

Na oportunidade será entregue o título honorífico de

Cidadão Francano ao Ilustríssimo Senhor Wayne Porto Colombo.

 Franca, 21 de julho de 2022.

_____________________________

Ronaldo Carvalho

Vereador